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Wyjaśnienie nr 1 do treści
Specyfikacji warunków zamówienia

Dotyczy: Remont nawierzchni hali sportowej w Szkole Podstawowej nr 3 im. Zbigniewa Herberta we Wronkach wraz z doposażeniem 
Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień  publicznych (tj. Dz. U.  z 2023r. poz. 1605 z poźn. zm.), dalej Pzp, informuję, że wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.
 W związku z powyższym, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp udziela następującego wyjaśnienia SWZ:
Pytanie nr 1:
Zamawiający przewiduje zakup i dostawę opisanych w Projekcie technicznym - pkt.7.6. Kosze mobilne ,,2 koszy najazdowych turniejowych z możliwością podłączenia do elektrycznej tablicy wyników”. 
Kosze najazdowe nie mają nic wspólnego z tablicą wyników (zegary 24-sekundowe są częścią tablicy wyników, a nie koszy najazdowych i są tylko na nich montowane).Mając na uwadze powyższe czy Zamawiający pod stwierdzeniem: ,,koszy najazdowych turniejowych” wymaga dostarczenia w ramach przedmiotowego postępowania profesjonalnych koszy z atestem FIBA (level 1) oraz czy Zamawiający pod stwierdzeniem: ,,… z możliwością podłączenia do elektrycznej tablicy wyników” rozumie montaż na koszach najazdowych posiadanych przez Zamawiającego zegarów 24-sekundowe będących częścią tablicy wyników.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga dla koszy najazdowych turniejowych atestu FIBA (level 1). 
Zgodnie z pkt. 7.6. projektu technicznego oraz przedmiaru robót Zamawiający wymaga koszy najazdowych turniejowych z możliwością podłączenia ich do istniejącego systemu elektronicznej tablicy wyników – liczący czas reakcji.
Zamawiający przewidział również wizję lokalną umożliwiającą wykonawcy dokładne zapoznanie się z przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 2:
Zamawiający określa w Projekcie technicznym - pkt.7.5.3. Wózki transportowe – wymóg dla wózków transportowych, tj. aby służyły do przewozu istniejących trybun po powierzchni hali na czas występów artystycznych. Możliwość przewozu trybun jest uwzględniana w rozwiązaniach konstrukcyjnych trybuny na etapie jej projektowania oraz wykonania, a w przypadku istniejących na w/w obiekcie trybun, takie rozwiązanie nie zostało uwzględnione. Mając na uwadze powyższe brak jest możliwości dostawy w ramach przedmiotowego postępowania kompatybilnych z istniejącymi trybunami wózków transportowych, więc czy Zamawiający wymagać będzie dostawy 2 sztuk wózków transportowych dla trybun pomimo braku ich kompatybilności z istniejącymi trybunami.

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga dostarczenia wózków transportowych zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia ujętego w punkcie 7.5.3. projektu technicznego, umożliwiających przewóz istniejących trybun po powierzchni hali. 

Zamawiający informuje, że dokonane wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia stają się integralną jej częścią i będą wiążące przy składaniu ofert.
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